
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 01:59

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-45-alu-nu-pro-1-alu-p-67.html

  
Profil LED 45-ALU - NU-PRO 1 ALU

Cena 195.24 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 67

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Non-eloxovaný hliníkový profil

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

Profil LED ALU-45 je vyroben z vysoce kvalitního hliníku. Na výběr ze dvou verzí: eloxovaný a ne eloxovaný. Eloxovaný
provedení se vyznačuje vysokou odolností na korozi a mechanickému poškození, které by mohly nastat v důsledku
dlouhodobého užívání. Profil je k dispozici ve dvou standardních délkách, které jsou 1m a 2m.

Profil se používá především pro osvětlení LED (u obou pásů měkkých a tvrdých) a různých druhů osvětlení a osvětlení, které
jsou závislé na síle k tomuto účelu použít LED.

Stavbu lze použít jak uvnitř, tak vně. Uvnitř mohou být použity pro vnitřní osvětlení (skříně, okna, schody). Je možné utěsnit
profil, takže to pak může být použita pro osvětlení vnějších architektury, včetně zahrad, památek, budov, atd .. Je ideální pro
montáž do drážek nebo vyčnívající hrany povrchů různých prvků.

Profil LED ALU-45 je určen pro pásy a pásky, jejichž šířka je větší než 10,8mm. Doporučuje se, aby LED byla schovaná mlékem
nebo průhledným krytem (které můžete získat pozorovací úhel 100). Při použití velkého množství LED a mléčných obalů získat
jednotnou linii světla, která splní vaše očekávání. Všechny kryty jsou vyrobeny z polykarbonátu.

Pro instalaci je doporučeno použít oboustranné lepicí pásky nebo lepidla jednotku, která dostane tu správnou stabilitu nejen
na rovném povrchu.

Kromě profilu, kupujeme polypropylenových čepice a jsou vyrobeny z pozinkovaných ocelových držáků pro (k dispozici ve
dvou verzích: pozinkovaná ocel a Chrome). Budou chránit profil proti prachu a jiných nežádoucích prvků, což může snížit
kvalitu osvětlení.

Hlavní výhodou přípravku je jeho malá velikost a v závislosti na umístění možnosti úniku, třídu odolnosti proti prachu, vody a
pevných látek je IP 67. Další výhodou je světlo dopadající pod úhlem 45 °, jak je stejně jako možnost, aby si to tak, že nejsou
oslnivé oči uživatele. Profil je velmi šetrný k životnímu prostředí a má moderní design, takže uspokojí umístěn před ním
nejvyšší očekávání.

Veškeré potřebné příslušenství pro upevnění struktur lze snadno nalézt na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-45-alu-nu-pro-1-alu-p-67.html


 

Účel:

- LED pro osvětlení, pásy měkké nebo tvrdé
- pro osvětlení a osvětlení (v závislosti na použité LED)
- opravit wpustach nebo k okraji letadel různých prvků
- pro vnitřní i venkovní

Popis produktu:
- materiál: eloxovaný hliník, non-eloxovaný
- čepice: mléko, transparentní (výběr v příslušenství)
- standardní délky: 1m, 2m
- příloha: double-oboustranné lepicí páskou nebo lepidlem montáž (příslušenství)

- Kompletní profil: nylon 3D (příslušenství)
- Certifikát:

Výhody: kompaktní velikost, IP67 vodotěsné možný úhel 45 stupňů - na přímé světlo tak, aby vaše oči nejsou podrážděné,
nízká hmotnost, moderní design, šetrné k životnímu prostředí profil profil navržen tak, aby montáž LED světelných zdrojů v
wpustach nebo k okraji letadel různých prvků. Směruje světlo v úhlu tak, aby se zářící objekt není oslnil oči. Pro použití v
nábytku, čítač zobrazuje, atd.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

